河北省工业和信息化厅

关于开展第六批国家工业遗产申报和第一批、

第二批复核工作的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：

    为进一步加强工业遗产保护利用，根据《国家工业遗产管理办法》（工信部政法〔2023〕24号，以下简称《管理办法》和工信部《关于组织开展第六批国家工业遗产认定申报和第一批、第二批复核工作的通知》（工信厅政法函〔2023〕359号）有关要求，现将我省组织申报第六批国家工业遗产及复核工作有关事项通知如下：

一、第六批国家工业遗产认定申报工作
（一）申报条件。申报主体应在中华人民共和国境内注册，具备独立法人资格，满足《管理办法》（附件1）第二章第八条、第九条所列有关条件。

（二）按属地原则申报。遗产所有权人为申报主体，填写《国家工业遗产申请书》（附件2），经当地县级或市级工业和信息化主管部门报同级人民政府同意后，由各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局向省工业和信息化厅正式行文推荐。省厅初核后，择优确定推荐名单。

二、第一批、第二批国家工业遗产复核工作

请有关市（含定州、辛集市）工业和信息化局对第一批（2017年）、第二批（2018年）认定的国家工业遗产项目单位核心物项保存状况、保护利用规划实施情况、保护管理措施、活化利用情况等进行初核，组织项目单位填报《国家工业遗产复核表》（附件3），并提出市级初步复核意见（包括：通过复核，并给出评价；建议整改，明确整改事项、要求及时限；未通过复核，说明理由）。

未主动申请复核的项目单位，视为放弃“国家工业遗产”称号。

三、有关要求

（一）各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局要高度重视，深入挖掘工业遗产资源，建立工业遗产分级管理制度，积极指导遗产所有权人认真做好申报组织工作。按照《管理办法》所规定的认定程序、评价指标等，对报送材料进行严格审查，做好申报推荐、复核工作。

（二）请各地务于2024年2月5日前将推荐文件和申报材料、初步复核意见及材料（纸质版一式四份，电子版U盘二份）报至省工业和信息化厅科技处。

本通知电子版可在省工业和信息化厅网站（http://gxt.hebei.gov.cn/）通知公告栏下载。

联系方式：孙静怡  0311－87803218  15003116043
材料寄送地址：河北省石家庄市新华区和平西路402号

邮编：050071

附件：1、国家工业遗产管理办法

2、国家工业遗产申请书
3、国家工业遗产复核表

          4、本次国家工业遗产复核名单
                              河北省工业和信息化厅

                                                2023年12月26日

附件1
[image: image1.jpg]|5 bty Pllgpik

B—8 20

F—% ATMEZILTEHER TR EXMBFR
PRAHEEH TN, PEERTLHESEE, LTIk
[ 3-S5 S TR EUE E 5/ LR &2 2o PR
ARAE g AT o E S BEANT DR B (KT S A b
Tt G XA TR KR T 8 T LN (A FAEIR S A ob w3 3
SARAPAE A B LY (18 L BALD, DR T A
R, MEEEMITHEEN ETRATL LR
i E LY (T Y R RS H E (2021-2025 4 )Y,
EEEN S

Fof FREXILBSAE. RPEEE. FAALE.
BEYGEIE, ERANE.

Bzg APEHHERILES, EHaPETLRY
KRHARBEH Y, BAREN LML, FEMME. R0
BAERE, 2T LA BTN T LR,

R Tk A TR AR R E R Tl 7 B
YRRG A YRR, WRRELE B ER. ES. 5
B4 4R R, 5T #6E R, e
RERBEHANPNERSE. £FTE. AVAL. P&,

[image: image2.jpg]MEE EHRRGAEAFTY. AEHE. Ak, T
NZELES

Fok FREZILEFRPAAEEIE BLLE
BEFHRAGEERER, BHBNIE. 55, Rk
. SHAR, BALK. THELRHEN.

BEA TR EMBAKERT b~ AESEE
I, #55 M Aoal B A AT R T ik 5 R AR A

BRI UG EREEHIT. RO LA TAH A FLR
AAREHNRASWER T LR, BETE,
T Fof B AL R F T L R T AT R,

BAE HMAIHOAR. EAREMASRTH. B
$.OHH. W, ARES. RIRLLELRHFRAEEERT
e AR T

Bk S AEA. BT, KITBLR T RES
#E. #TURTARERXUAE. Ty, 2EE
XHEAMERE T BT KRG A BRI
FEPAA.

-8 \EEF

FAE wHERILES FIUHESY, #50ME
K, RERABA, GEAFRE, #EERT L5
HAE (D) Ek, A& T 44

(=) PR,

[image: image3.jpg](=) ABRT b7k Tk X bt~

(Z) BHET LM RPFRRL. FZ6E TS
#

BSOS B, BB B R
ARBKREE, BRI LGS e8I 1% EHRI L
At BALE; o A A E MR W, N E A
I B T s AL

W E B RS AR, BB — SR AR
i

Br& ERT PR RN, G R AR
AHURR S (R 2), SRR BT, iR e L%
L 138

EESRE S E AN b R i P L ARE Y
BARASE BRI SR H T s £k (HE3),
HERT LA ELEFWHITR R LATEEFLERT
Aot B &%

Ft—% EXILEFAEIERN LES45 K.
Tobfofs BAHARL R AT EH AT A NE, &
FESMAATE, MERT L4 L H M,

F=E RPEE

Ft—% ERTLBRFFARALLERF RHNE

B BRIARE, WEGERFHER. AR, IEHML R

[image: image4.jpg]B AR A E R T AR b T A B K
.

FH=& ERTVHFHAARAL YA B RE AR
TAR R, EHRTEEME. RPEA. HEAX
HETY. BARS R RES.

Ftwdk BT ERARIUTHERT EN, HHE
KL R R AR ALK, A T
FEHK, BHETRS (Eh) £5R, LHRFRPEH
Hg A LA IR E S

HRART LA BAEEHIT. FRELATABE
R RPAE TS EE ARG RN, AT
AEY, Dok B NG EREEHEREL T L
BAARE TR

FHif EXRTLBRFFARALLREETHIIR
B A G RERR, ERPEE, RIARESPH
W BIEESHE . GH. EABRGE, ARECHTT
BBOR. 5B S H R A RURAE B LBk 2 b
LREHRE, BOC T A R R S R A A AR
AE30TAEE Ayt R T e Aofs BALE A BT b
A Tk At B

Btid ERTLEFFAAL L LR E0E
HE, BRERTE#FOECHTRS . BERE. £P6

[image: image5.jpg]% KRAR. EBXHENR, REMXEREEY, T L
S B AFATAEEER T YR EREE, RN
FEE, BEERRAERREAETE, BRI LSS HE
HAR ST URE.

Ftedk ERTLBRFFARALLHET LG
WHHER, MERT LG EEFHIIRE L LATE
HRXBFERPA RS, WAREYETHELS
T—4 TRl BRI a7 A8 2 Ao 4k e R

HWE FIALR

FHAE ERTUHFOFE, B YRR G
FMKER, MiEks. SHAW. HAAESFA, £i
FIRARAN. EREEGEL, HFERE, REEEAR
FARLE XM

FAk ERTLBFOFRE, KGRV ED KRG
&, EEAARE. KEREP. ARRP, 5HAAREL
A,

Fot&  iEE R T R AR
GEMAEBRN. A%E. ZHEEH—KEEEA, FRI
YXLERGME, B, HEMEEEARTEESH, LHT
A R A KA T, (RS TE
333

[image: image6.jpg]Fot—& XHAAHME S b REERT LS
FRET VAR, KEEEAXME, RETLEAREEK
H.RP. FR RFRHEDE.

Fot =& EHANAERI LSRR, FEEEE>
HRY. FEAXGHERE. HETBR S RN T L
FHTE, FEABREAESRE, 1Tk EA BT LA
6,80 T AL R e

Bot=4& SMARERIL#SRE, BRI E
FURER. AR, G, B, R S A
FRAER . AR RS, HE T YR, TEER
ThalEERA,

Fotwd BHARERT LR, FRIL
PCET N S 2 LS FEUNE SIPNE-1. 355 T4
EREESUNEE SRS TR LS Lo SiNE Y SR e
HERBE M, EET L.

Fotis AHTLEELR, L AL IME
AW, BRBEATLRFRPAAERAE, PRI L
FME, FRELENRENARKEE, BE LA LRSS
MH LR, AT L RPARATRES, T K2 BH

FHE WEEE

Fotid ITUARBENHAERI LEFEPAA

THE#AT SRR, A THARBES. BilERESE AL

[image: image7.jpg]R BT, Tk Aels B AL ST R L T £,

BRI VAR EUEEHIT. FREVATEHEARET
Lfofs EABER, ARFRATREEARKLLHEXT
R R E T, e LA B R
TAERE (HHE4), KT FR, $8EAEA.

Fotod ERILBFFARARLSMBEE, K5
S MR %4, BRI 8, B RBUH R it
AR, HFREE RS AT LA B EE BT F RS
WAR BB BRI ARG AEAEAANEREA
(P RE A RS ). FRT Aol B EE T8
ANREBBANLE, HEXFERT LA B,

Bt K BRHAAAMERILHMFRPAHT
AT IR, KILE R T Lt = P HUR R SR R
T Lok ffs B A4 Rk,

FotAs ERILBFEEHDESEE ZARHNER
TRRFEHEMA RS, BHEELE K.

T AofE EAEREIE. AHEHA, EEERT
N2

F=t+& EXTLEFHOYTHRRTEN, Thif
EAEH FASHTER, HE—FZNAREFRTIIME
— R EYRE YR BE SN L, BEAERT L

[image: image8.jpg]HELEEHE, REFARARAX T B REEHER B
RIbi#t” FREMXFS. 7R,
FERE MW

FE+—F HRILOEEAEEHITEERME
EIF, BEAGEALTRE R T L@ N EELHE

Fot=f AbEmT bR RRE, BLH
Z B RAAT. CE R Tk 7= AT AN T 77 k(2018
232%) FMEL.

i LE R I 28 72 i 48 47
2ER T bk
kREE SRS Te AR T NS £
4E R T TR

[image: image9.jpg]Bt 1

TR Tl =P ihs
R R Hhrite
ik
|| RET A LA AT EHER A
2 | AFET AR RN RATEA sl
S |EARIZAAEONE. RERARAE AL
4 | AR R AA R U
s | bR RS AR R A
6 |BRTEVHABT LN, AFSERSLA | mapu
ar FORT T U&7 BRI R A B A6 0 B KA
| 7 | amm [
TUEFRARTRBAR LRI AR -
B s gaus
TRV A RRREH. FRAE-EFRTALE -
O | Rammaas 2Rt
0 | PREEERESE. \HHFERA Ji A
BF#4ES. REAFAEX TR L, “156 LR
s czasne sxus ol
12 | BREP R AR Ht
- TR BT A B AR AR,
TS [pemaasnesein ki
FRERARRE, ALAFRCIRT IREE |
R e e wEE
15 | SB AR AR MR Py
iﬁ l6 |RPAATZMA. TIEMESAAH Y P
17 | RBARERTRIS A TS, BIHE | art

[image: image10.jpg]A

LER T 0 RA N7 R, A ERT LR ET 3
Fi— A 17 H= R4

22 F @ AT 1-8 T AT FEDA | T AT,
O-11 F=BAAFIE AT B4 T “RAERA” HAFH, 12-14 T = Rire
FREM AR AT CFEAT BHES, 11T AR P EES A 2
KEM R AR R EEASEE AR B, WRE RERR fo
“ETATT SRk E R A

33 BB BMBEAE, AR ER.

[image: image11.jpg]Bt 2

53

PR

ki

E| R Tl &= RiEH
i (MEAE
X:
" £__A__ A

TkFnfE 2L ERENH]

[image: image12.jpg]HEHRM

LAFES A R (REFARA) AT,

2LERBEEHTRATHRMT, ARFAEE.

3 AN R S E R AR L, AL A
R, BRPTATR AL,

4 TR BH (EREFTLIEY, HHE R
ChokiR. BRAEFHEL, WHAT C301, FRIEE
HBSH, TEFHE ).

SHEERRRSEHHEMEEREALL,
BANE.

6.4 W H T A MMTE TEA R, THMAE.

THREFF S RER. B4 k. KL BRFER
BT BT R AR EFI, T AR T

[image: image13.jpg]B iE A B

LA ER R T A SRR EER T L#~AE
Hif,

24840 B T Tk fofe BALEA X T b it = R4 A
4 B R B R XA AL

SARMAREZ FGEZ TN, 2o HERARRL
Fe et REUPRAP o B Fo s 2 44 7

AL B AR B Tk 3 R ST R M R
FHARFETEREN .

SACHALFTAR G W R WA R AR B, FF
CERREFEALER, TUEAE TR,

R ALE RREAN (B4 )
CH il AL % 5 )

# A #

[image: image14.jpg]— ERTIEFRRIBHEEE

PR
#FAH

a7

Texsl HAER

RERAEEA RSB Of__(EMEAH) OF

PEEME | 5145

FRXEE | gxA

BOWA g | (@mawi) (£41)
LB 0. 3. 94, b
@ | 5T ALRANEERHIGH . 1%
| AREENBRE. £FTR. ALAE. ABAR. EEFR.
b RBE. BRMERAE. TH. VEXE. BRIERS:
o | BAFIE. MESE. LUXL. TLREHE
#
k3
(UERETRAXE A A, ERELEEBIMERS (=) Bt
)
B | sp AR B SR 6B
¥
2]

[image: image15.jpg]B HAEA RSB (el 3 BSR4 5 E ST AR )

(& AE)
# A El

BRI U REAEF T, FROVAFEHBEL (ANHELHAE NG
SR Ak 7R Sk T XGRS )

(&A%

W FAHBRERTHRORSS, HEERKRETEIEER,
=, BB EER

(=) e GR&TE . KR EFE T

[image: image16.jpg]KRARBAT UK F ot SREANRFGXZS)

(ORGP TE L ik R T AT LB h
HAKPERAE; HRARE. TULRARFHEEY, 4]
RN AU B R MR RAR A 2T TR )

() ARME (5 E G et oy &G RE Ry = B4
AT R Y AL B KRR S TR R A A
R xR S R AE A TR AR A AR AR xR
H AL LAE AR R )

(1) ZARYME CRFE AT & ERH G 8 R
T FAGRE. A MR ERETLEFRT MG ot
AR AR B Tk R ok R Tk KR TR )

=, EFRERIFFIA TR

(=) #FFEREIR (FRESE. REWR; Hoo iR s
BAN, T BERRERL HXBRIETE)

(=) HFBEE R (BB ARHTRP A
BHFRTLHFRP HAREHEN. TR FEURES. FH
FHEHR)

() RPAF TEHRERK (X THENRER; XM7Y
FIRBORB AT HRRAR; RPFAAHL LT R )

[image: image17.jpg]U, EFIRERFFIFAL

AEEFRFUTAL: -5 FNTUR~HERPAHALGES
CEERN. BAAES. THEAS. MXRERES.

A, WHER

(=) B

B G Rl TRo e T R R AN B R R g Y
MR IRERE B W 24 B AIRE RS

(=) FAGEA MK

TN R A B AR BT AT ARE B B A A

(=) HMEsHH

HEREEH TR MEAME. TR R TEAANE
B EXH. BEAR TURER S8 TR XEDURRY
FURE S35 % HMECF R AR AR BT SRR M 5O R
E, BEFRRRIEAUR LR

UEETFRERFE 55, jpg X, RETFKT 350dpi.

7S WBIER (UR)
T LRI R E By, TS R R IR
VAR LU AP B TAE R P 2, ol A2 4R 2 X AL

HARZEK:

[image: image18.jpg]HeKompd, B,
BEK:S A
B R REA S A E R, ROl XA

[image: image19.jpg]Bt 3

EZR TA#E =D IiEi & Rk

il (mEAE)
R4 A
FEEGE | w146
PAXEE [ g
WIMA [z | (s (FH)
LI B AL 5. T AR, Bk R BBEA
e BRSPS BT TS e
RS
LREMNBLE. £F T AR, EERL. TE
PR FRME. BEREICOR. FH. BEEE. BAER
s |5 ek e, Tenas
REH i . Al .
LU TR, UL S THE X B A P
it A 7 3 LRI TR
B
ARBF
&L
(daE)
£ A &
GRTAF
BERIE
LRETT
fUATE GgnE)
WEL # A ®

[image: image20.jpg]Bt 4

E R TAE~FE TERS
(20 %)

RE AL (MEAE)

i B . A =]

TolkFnfs 2L ERENH!

2

[image: image21.jpg]HE M

o
S

LAREHERT LG EAEEHT. PR AF
BT,

2ERABRBESTRET I AME, ERFAWNE.

SRR A BT B R A LR, AJTHE B4
R, PRI LA

4B ST, FEIARMRR L —FEITHE
i

SARE P ASARTE TE AR, TR,

21

[image: image22.jpg]T4

RERAHEF R BEAES

(EEEE) CFL)

- E—ERIERE

AAETRRT:

LAXBORBRR R Cndhr st il ARl ATohitdl. F8At%)
2EPUAHUHR (PREBE. WEFE. RHIHE)

375 7 o W 1 A B LA

ATHERE (akbcE. REXH. ZPIIN RARH. hES %)

= HER R LI

BEETRT:
LEREEEHR

2HS IR BEERHR
3ARAPR AL A R
ARPEE TR EYN R
SARFABHUERR

=, AR AEERL

BHE, M ERFBAEEEL (LIEEH. EARMAE)

2

[image: image23.jpg]W, S

SN, HEHEEZEHE 2 HHR:

LR RS
200 ST

. RAEEIER

N HiE

23

附件2
国家工业遗产申请书

遗  产  名  称：
申  请  单  位：              （加盖公章）
所  属  地  区：
申  报  日  期：         年       月      日
工业和信息化部印制

填 写 须 知

1.本申请书为申请单位(遗产所有权人)填写。

2.需用黑色笔书写或电子方式填写，确保字迹清楚。

3.申请单位应按照填写要求和实际情况，认真填写各个表项，确保所填资料真实准确。

4.“工业类别”参考《国民经济行业分类》，精确到中类（如:水泥、石灰和石膏制造业，则填写C301，涉及工业类别较多的，可逐项填写） 。

5.申请声明末尾务请申请单位法定代表人签名，并加盖单位公章。

6.本申请书所有填报项目页面不足时，可另附页面。

7.所填事项中涉及授权、委托、批准、获奖、知识产权

及地方政府制定政策、规划等事项，需附相关佐证材料。

申 请 声 明

1.本单位自愿向工业和信息化部提出国家工业遗产认定申请。

2.本单位自愿遵守工业和信息化部有关工业遗产保护利用的要求及相关文件规定。

3.本单位承诺妥善管理该工业遗产，定时监控保存状况，及时采取保护加固和修复措施。

4.本单位自愿提供工业遗产监督管理所需的数据资料，并为其审查工作提供方便。

5.本单位所提供的申请表内容及附件材料均属实，并符合国家保密管理规定要求，否则愿承担一切责任。

申请单位法定代表人（签名）：
（申请单位盖章）
年   月   日

国家工业遗产申报项目推荐表
	申请单位

	遗产名称

	遗产地址

	工业类别

	建成年代

	是否为全国重点文物保护单位
	□是       （请填写名称） □否

	申请单位遗产相关管理部门情况
	部门名称

	负责人

	联系方式
	（固定电话）
	（手机）

	遗产核心物项

	1.厂房、车间、作坊、矿场、仓库、码头、桥梁、道路等生产储运设施，与工业相关的管理和科研场所、其他生活服务设施及构筑物等；
2.代表性机器设备、生产工具、办公用具、生活用具、重要产品、历史档案、商标徽章及文献、手稿、影像录音、图书资料等；
3.生产工艺、规章制度、企业文化、工业精神等。

（以上内容需附相关图片材料，要求详见第五部分附件图片（一）核心物项）

	区域范围

	遗产本体及周围划定实施保护的区域

	遗产所在地人民政府意见（中央企业集团推荐项目可不填此栏）
                                                          （加盖公章）
                                                 年      月      日

	省级工业和信息化主管部门、中央企业集团意见（须明确该项目为省级工业遗产或中央企业工业文化遗产）

                                                （加盖公章）
                                                 年      月      日

	备注

注：所有材料内容均不涉及国家秘密，符合国家保密管理规定要求。
二、遗产项目价值描述

（一）历史价值（遗产项目的建成年代、发展历程;在中国工业发展进程或行业发展中的地位和作用;与特定人物及事件关系等）

（二）科技价值（遗产项目在当时社会生产条件下的行业影响力、技术水平等典型特征;推动技术变革、行业发展进程中的重要性、创新性及独特性;对当时形成崇尚科学技术的人文社会环境的贡献等）

（三）社会价值（遗产项目当时的管理制度及管理模式的主要特点和创新性;对当时社会经济发展的影响力;所反映的时代特性和社会风貌;对当时就业或社会福利的贡献和作用;社区或企业对其具有的社会认同和归属感）

（四）艺术价值（遗产项目生产、生活设施与周边环境所构成的工业景观的体量、造型、材质、色彩等工业美学品质;规划、设计、工程对特定时期工业风貌的影响;对工业审美发展的贡献）

三、遗产项目保护利用工作基础

（一）遗产项目保存现状（历次维修、改造情况;核心物项的完整程度，重建、修复及保存状况；相关档案记录）

（二）遗产项目管理制度（本地政府、相关部门及申报单位已出台的涉及工业遗产保护的有关法律法规、政策、标准以及资金、项目支持等情况）

（三）保护利用工作措施及成效（相关工作机制情况;相关保护利用政策措施执行情况及效果; 保护利用的社会和经济效益）

四、遗产项目保护利用规划
包括但不限于以下内容: 3-5年内工业遗产项目保护利用的指导思想、主要原则、目标和任务、工作机制、相关保障措施等。

五、附件图片

(一)核心物项

纸质版申报书应包含遗产项目核心物项的现状与历史对比照片，并附保存现状年代信息、物项历史名称和现状名称等说明。

(二)产权证明材料

纸质版申报书应包含能证明遗产所有权归属的证明材料。

(三)其他证明材料

纸质版申请书可包含其他证明材料。主要指与遗产项目相关的重要历史文献、书面材料; 工业景观、产品、工具、文化活动以及保护利用活动场景，并附文字说明; 能证明其

价值的所获得的荣誉、奖励、认证、科学研究成果证明以及其他资料。

以上电子版图片需统一编号，jpg格式，像素不低于350dpi。

六、视频资料（U盘）

为了真实展现遗产项目的整体概况，所包含核心物项的保存现状以及当前保护利用工作情况等内容，申请单位还应提交相关音视频资料。
技术要求:

格式:mp4，高清。

时长:5分钟左右。

画外音及字幕:配有普通话解说词，并配以中文字幕。

附件3

国家工业遗产复核表

遗  产  名  称：
申  请  单  位：              （加盖公章）
所  属  地  区：
申  报  日  期：         年       月      日
工业和信息化部印制

填 写 须 知

1.本复核表为国家工业遗产单位(遗产所有权人)填写。

2.需用黑色笔书写或电子方式填写，确保字迹清楚。

3.国家工业遗产单位应按照填写要求和实际情况，认真填写各个表项，确保所填资料真实准确。

4.“工业类别”参考《国民经济行业分类》，精确到中类（如:水泥、石灰和石膏制造业，则填写C301，涉及工业类别较多的，可逐项填写） 。

5.本复核表所有填报项目页面不足时，可另附页面。

6.所填事项中涉及授权、委托、批准、获奖、知识产权

及地方政府制定政策、规划等事项，需附相关佐证材料。

	申请单位

	遗产名称

	遗产地址

	工业类别

	建成年代

	是否为全国重点文物保护单位
	□是    （请填写名称） □否

	产权是否发生变更
	□是（请填写产权变更前后名称） □否

	申请单位遗产相关管理部门情况
	部门名称

	负责人

	联系方式
	（固定电话）
	（手机）

	核心物项保存状况
	（请逐项罗列核心物项保存情况）

	保护利用规划实施情况
	（请根据申报时制定的保护利用规划填写实施情况）

	保护管理措施
	（请从管理制度、标志、展陈、管理机构及人员、管理档案等方面填写）

	活化利用情况及成效
	（请填写活化利用典型方式及取得成效）

	申请单位法定代表人（签名）

                                                          （加盖申请单位公章）
                                                 年      月      日

	省级工业和信息化主管部门、中央企业集团意见

（通过复核，并给出评价；建议整改，明确整改事项、要求及时限；未通过复核，说明理由）

                                                （加盖公章）
                                                 年      月      日

注：所有材料内容均不涉及国家秘密，符合国家保密管理规定要求。
附件4
本次国家工业遗产复核名单

	序号
	属 地
	名 称
	入选批次

	1
	石家庄
	井陉煤矿
	第二批

	2
	秦皇岛
	秦皇岛港西港
	第二批

	3
	秦皇岛
	开滦矿务局秦皇岛电厂
	第二批

	4
	秦皇岛
	山海关桥梁厂
	第二批

	5
	唐 山
	开滦唐山矿
	第二批

	6
	唐 山
	启新水泥厂
	第二批